
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERB 21862 NWE
Kombinovaná chladnička
Product code: 100001916502
EAN: 8592131239968











Praktické vnitřní uspořádání (vč. nulové zóny)
Spodní mrazák se 2 šuplíky a posuvnou přihrádkou
Dostatek místa díky objemu 330 litrů
Systém No Frost pro automatické odmrazování

chladničky i mrazničky
Tichý chod (hlučnost 39 dB)

A
↑
G EEEEE

 Klasické volně stojící provedení

 Mrazák v dolní části
 Celkový objem 330 l (229 l lednice / 101

l mrazák)
 Systém No Frost pro automatické

odmrazování chladničky i mrazničky
 3 police z bezpečnostního skla v

chladicí části
 Zásuvka na zeleninu a ovoce

 3 dveřní přihrádky

 Kovový držák na víno
 Nulová chladicí zóna Chiller Zone s

ovládáním vlhkosti (objem 22 l)
– pro uchovávání potravin při ideální
teplotě kolem 0 °C

– Ideální pro uchování masa nebo ryb a
pro šetrné rozmrazení před samotnou
konzumací. Maso a ryby tak zůstanou
čerstvé po delší dobu a zároveň chrání
před nežádoucím zápachem.

 LED osvětlení
 3 zásuvky v mrazicí části (2 šuplíky + 1

posuvná přihrádka Sliding Tray, která
zajišťuje snadný přístup k potravinám
vpředu i vzadu)
 Mrazicí výkon 8 kg / 24 h

 Hlučnost pouhých 39 dB

 Klimatická třída T/SN

 Minimální doporučená teplota okolí +10
°C

 Maximální doporučená teplota okolí
+43 °C

 Doporučená nastavená teplota uvnitř
chladničky 4 °C

 Doporučená nastavená teplota uvnitř
mrazničky –18 °C

 Doba náběhu teploty 10 h

 Možnost záměny směru otevírání dveří

 Nastavitelná výška

 Energetická třída E

 Spotřeba energie 250 kWh/rok

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_1441440.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie s mrazákem dole

Typ volně stojící

Chladící systém No Frost

Celkový objem (l) 330

Čistý objem chladničky (l) 230

Čistý objem mrazničky (l) 100

Hlučnost (dB) 39

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie (kWh/rok) 250

Energetická třída E

EEI 96

Mrazící výkon (kg/24 h) 8

Klimatická třída T/SN

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ano

Panty bez náběhu Ano

Nastavení teploty chladící části elektronické

Doporučená teplota uvnitř chladničky (°C) 4

Nastavení teploty mrazničky automatické

Možnost rychlého zamražení Ano

Doporučená teplota uvnitř mrazničky (°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v chladící části 3

Typ poliček v chladící části sklo

Počet poliček v mrazící části 1

Typ poliček v mrazící části Posuvný zásobník

Počet zásuvek v mrazící části 2

Počet přídavných košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce a zeleninu 1

Počet dveřních přihrádek -

Rozmrazování chladničky automatické

Rozmrazování mrazničky automatické

Nastavení výšky nožiček/ vyrovnání stability Ano

Prázdninový mód Ano

Rychlé zchlazení Ano

Rychlé zamražení Ano

Winter switch -

Osvětlení LED

Typ držadla zapuštěné

Doba nárůstu teploty (h) 10

Barevné provedení Bílá

Forma na led -

Držák na víno Ano

Držák vajec Ano

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Alarm -

595

1860

630

69.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

657

1925

75.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pořiďte si ledničku, na kterou je spoleh
Čeká vaši kuchyň výměna lednice? Vsaďte na ECG ERB 21862 NWE a rozhodně nešlápnete vedle. Tato volně stojící
kombinovaná chladnička s mrazákem v dolní části vás totiž v žádném ohledu nezklame. Díky celkovému objemu 330
litrů se vám do ní vejde vše od másla přes víno až po mraženou pizzu. Její údržba je hračkou díky systému No Frost
pro automatické odmrazování chladicí i mrazicí části. A v neposlední řadě oceníte i nízkou hlučnost 39 dB, díky níž
vás spotřebič svým provozem nijak výrazně neruší.  

Na uložené potraviny vám spolehlivě posvítí integrované osvětlení, které zajišťuje úsporná LED technologie.

Nulová zóna i držák na víno
Chladicí část kombinované lednice ECG má objem 229 litrů. Abyste přitom měli o uložených potravinách dokonalý
přehled, je vnitřní prostor promyšleně zorganizován – hlavní část je rozčleněna do 3 polic z bezpečnostního skla a dále
zde máte k dispozici zásuvku na zeleninu či 3 přihrádky ve dveřích. Pro opravdové labužníky má pak chladnička
připravený ještě kovový držák na víno.

V chladicí části navíc najdete i nulovou zónu Chiller Zone s ovládáním vlhkosti, v níž se drží konstantní teplota kolem
0 °C. Díky tomu je tento prostor ideální volbou pro uložení čerstvých potravin nebo pro šetrné rozmrazení jídla před jeho konzumací.
Umístěte do nulové zóny maso či ryby a uvidíte, že zůstanou déle čerstvé a vyhnou se nežádoucímu zápachu.

Mrazák s praktickou posuvnou přihrádkou
Mrazák, který je součástí kombinované chladničky ECG ERB 21862 NWE, se nachází v dolní části spotřebiče a
má vnitřní objem 101 litrů. Poskytne vám tak dostatek úložného prostoru na ovoce a zeleninu, maso i třeba
mražené hranolky. Pro vaši bezproblémovou orientaci jsme do něj umístili 2 dostatečně velké šuplíky a ty jsme
ještě doplnili posuvnou přihrádkou Sliding Tray, která zaručuje snadný přístup k potravinám uloženým vpředu i
vzadu.  

Mrazicí výkon tohoto spotřebiče činí skvělých 8 kg za 24 hodin.

Zapomeňte na odmrazování
Dejte sbohem zdlouhavému, namáhavému a energeticky náročnému odmrazování lednice. ECG ERB 21862 NWE
využívá moderní systém No Frost, který zabraňuje vytváření ledu, čímž pro vás končí i nutnost odmrazování.  

Princip systému No Frost spočívá ve využití ventilátoru, který po prostoru spotřebiče rovnoměrně rozptyluje suchý
vzduch – není zde tedy žádná vlhkost, z níž by se vytvářel led.

Přizpůsobí se okolním podmínkám
Naše kombinovaná chladnička patří do klimatické třídy T/SN, takže může najít uplatnění nejen v kuchyni, ale i
v méně vytápěných místnostech (teplota kolem ní by se měla pohybovat mezi 10 a 43 °C). Ať už ji ale umístíte
kamkoliv, vždycky do daného interiéru bez problému zapadne. Je totiž vyvedena v neutrálním bílém designu,
který se hodí kamkoliv. Také nabízí možnost jednoduché změny směru otevírání dvířek. A praktická je zde i
nastavitelná výška, jejíž zásluhou můžete u spotřebiče v případě potřeby snadno vyrovnat stabilitu.  

Chladnička spadá do energetické třídy E a její spotřeba se pohybuje kolem 250 kWh za rok.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

